



COMISIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS URBANOS

del Concejo de la Alcadía

Sesión de Instalación de la Comisión de Obras y Servicios Urbanos del Concejo de la Alcaldía de Benito Juárez

La sesión tiene verificativo el <u>VIERNES 19 DE NOVIEMBRE DEL 2021 A LAS 10:30 HORAS</u> en el Salón Benito Juárez del Concejo del Edificio Anexo de la Alcaldía de Benito Juárez (Av. Uxmal no. 803 Altos, segundo nivel, Col. Santa Cruz Atoyac, Benito Juárez), con la siguiente:

LISTA DE ASISTENCIA

PRESIDENTE	Xavier Fernando Revilla Barragán		
INTEGRANTE	Karina Magaña Guillen	HALL	
INTEGRANTE	Antonio Dionisio Alcántara	Doll	رد 2

